
Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i čl. 38. 
Statuta OŠ Banova Jaruga, Školski odbor Naručitelja OŠ Banova Jaruga donosi 
dana 27.6. 2017. godine sljedeću 

 

ODLUKU  

o primjeni Pravilnika 
o provedbi postupaka jednostavne nabave 

 
 

Članak 1. 
 

U postupcima nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn i 
nabave radova do 500.000,00 kn (jednostavne nabave), naručitelja OŠ Banova 
Jaruga, primjenjivat će se Pravilnik o o provedbi postupaka jednostavne nabave, 
KLASA: 402-01/17-01/127, URBROJ: 2176/03-05/04-17-1 od 19.5.2017. godine 
(Službene novine Grada Kutine). 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dana 27.6.2017. 
 
       Članak 3. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Pravilnik o provedbi postupka 
nabave bagatelne vrijednosti Klasa: 003-05/16-01/1; Urbroj: 2176-33-01-16-1 
od 2.11.2016. 
 
 
KLASA: 003-06/17-01/10 
URBROJ: 2176-33-01-17-1 
U Banovoj Jaruzi, 27.6.2017. 
 

Predsjednik Školskog odbora 

        OŠ Banova Jaruga 

        Sandra Neralić 

        

        __________________ 


